
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z 

późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały nr LX/652/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały nr LX/652/2024 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz 

 
/-/ Jacek Kowalski 



1

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 948 992,40 0,00 170 000,00 2 118 992,40

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 899 992,40 0,00 170 000,00 2 069 992,40

0620

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 

AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY 

EWIDENCYJNE, W TYM OPŁATY ZA 

CZĘSTOTLIWOŚCI

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 485 823,00 -5 100 000,00 0,00 16 385 823,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
15 088 823,00 -5 100 000,00 0,00 9 988 823,00

0770

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 

PRAWA UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

11 878 200,00 -5 100 000,00 0,00 6 778 200,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

11 878 200,00 -5 100 000,00 0,00 6 778 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 983 872,51 -2 000 000,00 0,00 3 983 872,51

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 530 859,51 -2 000 000,00 0,00 3 530 859,51

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW 

Z LAT UBIEGŁYCH
4 500 000,00 -2 000 000,00 0,00 2 500 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 500 000,00 -2 000 000,00 0,00 2 500 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

105 794 901,00 -464 624,52 0,00 105 330 276,48

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 

OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

30 585 600,00 -294 624,52 0,00 30 290 975,48

0500
WPŁYWY Z PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH
600 000,00 -294 624,52 0,00 305 375,48

WYDZIAŁ FINANSOWY 600 000,00 -294 624,52 0,00 305 375,48

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

USTAW

2 225 600,00 -170 000,00 0,00 2 055 600,00

0490

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH 

OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

ODRĘBNYCH USTAW

170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 154 743,15 0,00 236,34 2 154 979,49

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

110 187,47 0,00 213,84 110 401,31

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

187,47 0,00 213,84 401,31

WYDZIAŁ FINANSOWY 187,47 0,00 213,84 401,31

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 214 000,00 0,00 22,50 1 214 022,50

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 22,50 22,50

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 22,50 22,50

Zmiany:  Uchwała nr LX/652/2024  Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/2024

z dnia 27 lutego 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1 z 2



2
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

855 RODZINA 10 624 733,05 0,00 11 532,21 10 636 265,26

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

1 650,00 0,00 1 729,24 3 379,24

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
388,92 0,00 423,64 812,56

WYDZIAŁ FINANSOWY 388,92 0,00 423,64 812,56

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 261,08 0,00 1 305,60 2 566,68

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 261,08 0,00 1 305,60 2 566,68

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 531 763,83 0,00 9 802,97 9 541 566,80

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
784,90 0,00 601,15 1 386,05

WYDZIAŁ FINANSOWY 784,90 0,00 601,15 1 386,05

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

5 248,93 0,00 9 201,82 14 450,75

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 248,93 0,00 9 201,82 14 450,75

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
3 439 334,38 0,00 457 892,87 3 897 227,25

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
1 452,00 0,00 100 000,00 101 452,00

2950

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI
3 362 882,38 0,00 357 892,87 3 720 775,25

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

3 362 882,38 0,00 357 892,87 3 720 775,25

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
3 362 882,38 0,00 357 892,87 3 720 775,25

OGÓŁEM 214 561 381,05 -7 564 624,52 639 661,42 207 636 417,95

Strona 2 z 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 378 754,00 -55 000,00 61 970,00 12 385 724,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 677 704,00 0,00 31 970,00 10 709 674,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 340 000,00 0,00 29 970,00 369 970,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
340 000,00 0,00 29 970,00 369 970,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
4 966 654,00 0,00 2 000,00 4 968 654,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenach objętych prawną ochroną 

konserwatorską w mieście Nowy Dwór 

Mazowiecki (WPF)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
500 000,00 0,00 2 000,00 502 000,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
9 000,00 0,00 30 000,00 39 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 9 000,00 0,00 30 000,00 39 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
9 000,00 0,00 30 000,00 39 000,00

60022
FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW 

ROWERÓW PUBLICZNYCH
144 000,00 -55 000,00 0,00 89 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 144 000,00 -55 000,00 0,00 89 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
144 000,00 -55 000,00 0,00 89 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 328 887,00 -27 000,00 27 000,00 9 328 887,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 879 065,00 0,00 27 000,00 1 906 065,00

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 395 350,00 0,00 2 000,00 397 350,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 274 822,00 -27 000,00 0,00 7 247 822,00

4260 ZAKUP ENERGII 3 150 000,00 -25 000,00 0,00 3 125 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 150 000,00 -25 000,00 0,00 3 125 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 100 000,00 -2 000,00 0,00 2 098 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 100 000,00 -2 000,00 0,00 2 098 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 849 291,50 -177 464,02 0,00 16 671 827,48

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 611 797,75 -177 464,02 0,00 2 434 333,73

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 625 331,00 -177 464,02 0,00 1 447 866,98

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 377 131,00 -177 464,02 0,00 199 666,98

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 807 796,00 0,00 177 228,00 2 985 024,00

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH, KREDTÓW I 

POŻYCZEK ORAZ INNYCH 

ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZALICZANYCH DO TYTUŁU 

DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

2 807 796,00 0,00 177 228,00 2 985 024,00

8110

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 

ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KREDYTÓW I POŻYCZEK

2 795 876,00 0,00 177 228,00 2 973 104,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 2 795 876,00 0,00 177 228,00 2 973 104,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 351 959,00 0,00 10 000 236,02 24 352 195,02

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 191 000,00 0,00 600 000,00 6 791 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
4 661 000,00 0,00 600 000,00 5 261 000,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim – modernizacja instalacji 

elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 5

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 4 430 959,00 0,00 8 800 000,00 13 230 959,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
300 000,00 0,00 8 800 000,00 9 100 000,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim – budowa przedszkola z 

oddziałem żłobkowym przy ulicy 

Kilińskiego

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim – modernizacja 

infrastruktury kuchennej w Szkole 

Podstawowej nr 1

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Zmiany:  Uchwała nr LX/652/2024  Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2024 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 32/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Strona 1 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

0,00 0,00 236,02 236,02

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 236,02 236,02

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 236,02 236,02

852 POMOC SPOŁECZNA 35 187,47 0,00 236,34 35 423,81

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

187,47 0,00 213,84 401,31

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

187,47 0,00 213,84 401,31

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 187,47 0,00 213,84 401,31

85216 ZASIŁKI STAŁE 0,00 0,00 22,50 22,50

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 22,50 22,50

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 22,50 22,50

855 RODZINA 824 153,45 0,00 11 532,21 835 685,66

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

1 650,00 0,00 1 729,24 3 379,24

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 261,08 0,00 1 305,60 2 566,68

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 261,08 0,00 1 305,60 2 566,68

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 388,92 0,00 423,64 812,56

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 388,92 0,00 423,64 812,56

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

6 033,83 0,00 9 802,97 15 836,80

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

5 248,93 0,00 9 201,82 14 450,75

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 5 248,93 0,00 9 201,82 14 450,75

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 784,90 0,00 601,15 1 386,05

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 784,90 0,00 601,15 1 386,05

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
19 469 880,08 0,00 380 892,87 19 850 772,95

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 110 732,38 0,00 353 892,87 2 464 625,25

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
660 732,38 0,00 353 892,87 1 014 625,25

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Nowy Dwór Mazowiecki  - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
660 732,38 0,00 353 892,87 1 014 625,25

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 536 792,00 0,00 27 000,00 1 563 792,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
702 286,00 0,00 2 000,00 704 286,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA 

MIESZKAŃCÓW I ŚRODOWISKA 

PRZYRODNICZEGO POPRZEZ 

ROZWÓJ TERENÓW ZIELENI I 

REKREACJI W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
9 670 550,00 0,00 70 030,00 9 740 580,00

92116 BIBLIOTEKI 2 931 360,00 0,00 70 030,00 3 001 390,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI 

KULTURY

2 856 360,00 0,00 70 030,00 2 926 390,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna WYDZIAŁ FINANSOWY 2 856 360,00 0,00 70 030,00 2 926 390,00

OGÓŁEM 98 402 719,85 -259 464,02 10 729 125,44 108 872 381,27

Strona 3 z 3


